Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 31 de dezembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00547 | Caderno 1

Decreto

________________________________________________________________

Av. Videval Seixas, S/N, Centro, CEP: 44.890-000, Canarana, Bahia, telefone: (75) 3656-2154

CNPJ: 13.714.464/0001-01, e-mail: pmcanaranaba@hotmail.com

  PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA/BAHIA
                       GABINETE DO PREFEITO

GESTÃO
2017-2020

DECRETO N° 070 de 31 de Dezembro de 2020.

                   O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANARANA,
ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

    Considerando o quanto disposto na Lei
Orgânica do Município de Canarana, bem como na Lei de
número 096 de 11 de fevereiro de 2010 que regulamenta a
Estrutura Administrativa Municipal;

RESOLVE:

Art. 1° - Ficam exonerados dos cargos de provimento em
comissão, em 31 de janeiro de 2020, todos os servidores
ocupantes em cargo de comissão da Prefeitura Municipal de
Canarana nomeados pela gestão anterior;

Art. 2° - Ficam destituídos das funções de confiança, em 31
de janeiro de 2020, todos os servidores designados  para
função de confiança  da Prefeitura Municipal de Canarana
nomeados pela gestão anterior.

 Art. 3° - Este Decreto entra em vigor nesta data,
revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 31 de dezembro de 2020.

_________________________
EZENIVALDO ALVES DOURADO

Prefeito Municipal de Canarana

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 532F2CD3C7974068F842BAC45C23307F

		2020-12-31T09:21:11-0300